[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)
от 26 августа 2014 г

                 № ______
п. Печенга
	Постановление  «О создании Комиссии по рассмотрению ходатайств о присвоении звания  «Почетный гражданин городского поселения Печенга»»  в 2014 г.

В целях упорядочения системы предварительного рассмотрения вопросов, связанных с присвоением звания «Почетный гражданин городского поселения Печенга», в соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о звании «Почетный гражданин городского поселения Печенга», утвержденным Советом депутатов муниципального образования городское поседение Печенга Печенгского района Мурманской области от 23.03.2012  № 169,  Уставом муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить комиссию по рассмотрению ходатайств о присвоении звания  «Почетный гражданин городского поселения Печенга» в муниципальном образовании городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области (далее - комиссия) в составе:
- Затона Эдуард Викторович – глава муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области;
- Жданова Наталья Геннадьевна – Заместитель Главы администрации  муниципального образования городское поселение Печенга;
- Мустиянович Петр Алексеевич – председатель Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга;
- Ковригина Любовь Петровна – заместитель председателя Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга;
- Лебедева Оксана Валериевна – главный специалист отдела земельно – имущественных отношений администрации муниципального образования городское поселение Печенга;
- Храбрунова Лариса Владимировна – преподаватель № 5 в п. Печенга Печенгского района Мурманской области;

          - Тарабурин Виктор Валентинович – депутат Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга;
-  Жевагина  Ольга Сергеевна – Председатель женсовета, в/ч 38643, военнослужащая;
- Грачева Валентина Григорьевна – старшая медсестра терапевтического отделения филиала № 7 ФГКУ № 1469 ВМКГ;
- Представитель в/ч 08275 (по согласованию);
2. Постановление главы муниципального образования городское поселение Печенга «О создании Комиссии по рассмотрению ходатайств о присвоении звания  «Почетный гражданин городского поселения Печенга»» № 128 от 16.07.2013 г. признать утратившим силу.
3. Ознакомить с настоящим постановлением указанных лиц в части, их касающейся.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. Главы муниципального образования

городское поселение Печенга

                  Н.Г.Жданова
Ознакомлены:
                          _________________________ Затона Э.В.
                          _________________________ Мустиянович П. А.
                          _________________________ Ковригина Л. П.

                         _________________________ Лебедева О.В.
                          _________________________ Тарабурин В.В.
                          _________________________ Храбрунова Л.В.
                          _________________________ Жевагина О.С.
                          _________________________ Грачева В.Г.
                          _________________________(представитель в/ч 08275)

исп. Андреева Н. Н.
[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________

  №  _______
п. Печенга
о внесении изменений в Постановление

№ 128 от 16. 07.2013 года
В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 2 Постановления № 128 от 16.07.2013 года изложить в новой редакции:
«Назначить дату первого организационного заседания комиссии на  30 июля 2013 года».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

городское поселение Печенга

                             Э.В.Затона
исп. Андреева Н. Н.